

ÅRSREDOVISNING

för

Strömberg Promotion AB

Org.nr. 556776-5499

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jesper Strömberg, Styrelseledamot
2024-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför promotionuppdrag för företag och föreningar. Bolaget bedriver även varumärkesutveckling samt varumärkesetablering. Bolaget äger även andelar i Travhästar. Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 584 066	2 344 521	1 433 809	1 120 154
Resultat efter finansiella poster	2 915 044	1 768 246	855 551	711 899
Soliditet (%)	69	73,88	75,75	67,28

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	768 179	1 046 630	1 864 809
Utdelning		-1 500 000	0	-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 046 630	-1 046 630	0
Årets resultat			1 751 740	1 751 740
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>314 809</u>	<u>1 751 740</u>	<u>2 116 549</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	314 809
Årets resultat	<u>1 751 740</u>
	2 066 549

Förslag till disposition:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 466 549</u>
	2 066 549

Strömberg Promotion AB

Org.nr. 556776-5499

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000,00 kr. vilket motsvarar 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Strömberg Promotion AB

Org.nr. 556776-5499

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 584 066	2 344 521
Övriga rörelseintäkter		278	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 584 344</u>	<u>2 344 521</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-251 718	-366 648
Övriga externa kostnader		-404 674	-152 197
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 076	-42 844
Övriga rörelsekostnader		0	-14 167
Summa rörelsekostnader		<u>-701 468</u>	<u>-575 856</u>
Rörelseresultat		2 882 876	1 768 665
Finansiella poster			
Ränteintäkter		33 245	1 698
Räntekostnader		-1 077	-2 117
Summa finansiella poster		<u>32 168</u>	<u>-419</u>
Resultat efter finansiella poster		2 915 044	1 768 246
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-702 000	-445 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-702 000</u>	<u>-445 000</u>
Resultat före skatt		2 213 044	1 323 246
Skatter			
Skatt på årets resultat		-461 304	-276 616
Årets resultat		<u>1 751 740</u>	<u>1 046 630</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	<u>463 700</u>	<u>374 160</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		463 700	374 160
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>23 750</u>	<u>23 750</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 750	23 750
Summa anläggningstillgångar		487 450	397 910
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	215 985
Övriga fordringar		330 783	9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>254 702</u>	<u>373 431</u>
Summa kortfristiga fordringar		585 485	589 425
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 992 804</u>	<u>2 648 940</u>
Summa kassa och bank		3 992 804	2 648 940
Summa omsättningstillgångar		4 578 289	3 238 365
SUMMA TILLGÅNGAR		5 065 739	3 636 275

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		314 809	768 179
Årets resultat		1 751 740	1 046 630
Summa fritt eget kapital		<u>2 066 549</u>	<u>1 814 809</u>
Summa eget kapital		2 116 549	1 864 809
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 737 000	1 035 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 737 000</u>	<u>1 035 000</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		25 000	25 000
Summa långfristiga skulder		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		477 953	229 476
Övriga skulder		565 992	320 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		143 245	161 020
Summa kortfristiga skulder		<u>1 187 190</u>	<u>711 466</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 065 739	3 636 275

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Övriga materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	554 131	402 388
	Inköp	146 838	168 410
	Försäljningar/utrangeringar	-16 667	-16 667
	Utgående anskaffningsvärden	684 302	554 131
	Ingående avskrivningar	-179 971	-137 127
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	4 445	0
	Årets avskrivningar	-45 076	-42 844
	Utgående avskrivningar	-220 602	-179 971
	Redovisat värde	463 700	374 160

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	23 750	23 750
	Utgående anskaffningsvärden	23 750	23 750
	Redovisat värde	23 750	23 750

Strömberg Promotion AB

Org.nr. 556776-5499

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Jesper Strömberg

Jesper Strömberg

Glenn Strömberg

Glenn Strömberg

Verkställande direktör

2024-05-21

2024-05-21

Vår revisionsberättelse har lämnats den 21 maj 2024.

RSM Göteborg KB

Johan Magnusson

Johan Magnusson

Auktoriserad revisor
